BỘ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

VỤ TỔ CHỨC CÁN BỘ
Số: 215 /TCCB

V/v góp ý đối với dự thảo

 Đề án Tinh giản biên chế của Bộ.
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
   Hà Nội, ngày  01 tháng   7  năm  2019

Kính gửi:  Các đơn vị trực thuộc Bộ
Thực hiện nhiệm vụ được Lãnh đạo Bộ giao, Vụ Tổ chức cán bộ đã xây dựng Dự thảo Đề án Tinh giản biên chế của Bộ Khoa học và Công nghệ giai đoạn 2019-2021 (gọi tắt là Đề án). Để tiếp tục hoàn thiện Dự thảo Đề án, Vụ Tổ chức cán bộ trân trọng đề nghị Quý đơn vị nghiên cứu, có ý kiến góp ý đối với Dự thảo Đề án nêu trên.

(Nội dung Dự thảo Đề án được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử của Bộ tại mục “Thông báo”).
Văn bản góp ý của Quý đơn vị xin gửi về Vụ Tổ chức cán bộ trước ngày 12/7/2019 để tổng hợp, báo cáo Lãnh đạo Bộ.
Trân trọng cảm ơn sự phối hợp của Quý đơn vị./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- TT Trần Văn Tùng (để b/c);
- Lưu: Vụ TCCB.

	VỤ TRƯỞNG
(đã ký)
Trần Văn Nghĩa